
- si titullar i autoritetit shites, 

- si titullar i autoritetit kontraktues, 

- si nepunes autorizues 

1 Ne rnunqese, apo ne pamundesi te ushtrimit te kompetencave, delegohet Znj. 
Emilja Koliqi, me detyre Zv/kryetare Bashkia Shkoder, per ushtrimin e 
kompetencave te titullarit te institucionit, Bashkia Shkoder, si me poshte: 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetie te ligjit nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" neni 8 pika 2, neni 64; 
ligjit nr. 44/2015 "Kodi i procedurave administrative i Republikes se Shqiperise", neni 29; 
ligji Nr.1 O 296, date 8.7.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin" i ndryshuar, Ligji 
nr.9643 dt.20.11.2006 "Per prokurimin Publik", I ndryshuar, Ugji Nr.9874 dt.14.02.2008 
"Per ankandin publik", i ndryshuar , 

VEN DIM 

Nr. 15'9 date Jt2. I OS/2011 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

- ~.l. os: Shkoder, me. 2017 
~rt) 

Nr. Prot. 

Adresa: Rr. 13 Dnjetori, Nr 1 Shko®, eeo. eee.bashkieshkoder.gov.al. e-mail: info@bashkiashkoder.qov.al. Tel: +35522400150 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA SHKODER 

KRYETAR 



5 Ky vendim hyn ne fuqi rnenjehere, 

4 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet zv/Kryetarja Emilja Koliqi dhe e gjithe 
administrata e Bashkise Shkoder. 

3 Kompetencat e deleguara, dote ushtrohen nga data 23.05.2017 deri 01.06.2017. 

Drejtoria e Turizmit 

Drejtoria planifikimit strategjik dhe perrnisimit te klimes se biznesit 

Drejtoria e sherbimit social, strehimit dhe shendetit publik. 

- Drejtoria e Kultures.arsimit, rinise dhe sportit. 

Drejtoria Juridike,menaxhimit te aseteve dhe aksioneve te ndermarrjeve 

2 Delegimin e kompetences zj, Emilja Koliqi, me detyre Zv/kryetare Bashkia 
Shkoder, per marrjen e dokumentacionit hyres nga zyra e Protokoll-Arkivit dhe 
shperndarjen e tyre sipas objektit ne drejtorite perkatese dhe per te nenshkruar 
cdo akt qe ka te beje me institucionet e tjera dhe te tretet, qe i perkasin drejtorive 
si me poshte: 
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